
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

59005

6495247
6495244

26768
26708

100 Stück
100 Stück

schwarz
schwarz

Latex
Latex

240 mm
240 mm

S
XL

6495245
6495246

26718
26758

100 Stück
100 Stück

schwarz
schwarz

Latex
Latex

240 mm
240 mm

L
M

Handschuh "DIABLO"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Latex-Handschuh "DIABLO"

Latex-Handschuh  "DIABLO",  puderfrei
• puderfrei, dadurch besonders für Allergiker geeignet
• aus Naturkautschuk
• sehr reißfest, extrem dehnbar und sehr widerstandsfähig
• vollanatomisch - wie eine zweite Haut
• texturierte Oberfläche für gutes Tasten und greifen
• Rollrand fängt bei erhobenen Händen abfließende Tropfen auf
• Normen: CE, CAT 1, AQL 1,5, lebensmittelecht, EN 420, EN 455 1 - 4
• im Spender mit Entnahmeöffnung

Für wen geeignet:
- Tattoo-, Piercing- & Friseurstudions
- Bestattungsinstitute
- Gastronomie / Lebensmittelverarbeitung
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie 


