HYGO STAR

Latex-Handschuh "DIABLO", puderfrei • puderfrei, dadurch besonders für Allergiker geeignet

- aus Naturkautschuk
- sehr reißfest, extrem dehnbar und sehr widerstandsfähig
- vollanatomisch wie eine zweite Haut
- texturierte Oberfläche für gutes Tasten und greifen
- Rollrand fängt bei erhobenen Händen abfließende Tropfen auf
- Normen: CE, CAT 1, AQL 1,5, lebensmittelecht, EN 420, EN 455 1 4
- im Spender mit Entnahmeöffnung

- Für wen geeignet:
 Tattoo-, Piercing- & Friseurstudions
- Bestattungsinstitute
- Gastronomie / Lebensmittelverarbeitung
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie









Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Cymbolbila, Latox Harlasonan DiribLo		Oymbolbila. Zoigt add i roadkt iii doi 7imvolladiig		Cymbolbila. Zoigi add i rodailt iir aci 7 iilworlaarig		Oymbolbila. 2019t das i rodakt ili doi 7 iliwolladilg	
Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Handschuh "DIABLO"	L	240 mm	Latex	schwarz	100 Stück	26718	6495245
	M	240 mm	Latex	schwarz	100 Stück	26758	6495246
	S	240 mm	Latex	schwarz	100 Stück	26768	6495247
	XL	240 mm	Latex	schwarz	100 Stück	26708	6495244